
KANNANOTTO KOULUVERKKOSUUNNITELMAAN 
 
Kansainväliselle koululle lisätilat Suurpeltoon 
 

Suurpellon vision mukaan alue tulee olemaan urbaani puistokaupunki, joka on 
innovatiivinen, ekologinen, kansainvälinen ja yhteisöllinen. Arvoihin ovat kuuluneet mm. 
kansainvälisyys, elinikäinen oppiminen ja perhekeskeisyys. Kansainvälinen koulu 
toteuttaa näitä arvoja loistavasti. 

 
Suurpeltoa on kehitetty kansainvälisenä alueena. Espoon kansainvälinen koulu on tässä 
olennainen ja luonnollinen osa. Suuri osa EIS:n lapsista asuu Suurpellossa eli Opinmäki 
on heille lähikoulu. Monet alueen kansainväliset perheet ovat valinneet asuinpaikkansa 
juuri lastensa koulun takia. Perheiden asettuessa Suurpeltoon osaksi yhteisöä on visio 
kansainvälisyydestä arkipäivän tasolla ollut pikkuhiljaa toteutumassa. Koulu on juurtunut 
hyvin alueelle. Koulu on hyvin vetovoimainen ja tarvitsee lisätilaa. 

 
Koulu ja lasten vanhemmat eivät näe järkeväksi jakaa koulua kahteen toimipisteeseen.  
 

Suurpellon lasten lähikoululle tilat Suurpeltoon 
 

Olarin koulu toimii yhtenäiskouluna 1.8.2017 alkaen kahdessa kiinteistössä. Suurpelto on 
Espoon nopeimmin kasvavia alueita, joten Olarin koulun oppilaat tulevat lähinnä 
Suurpellon ja Henttaan alueelta. Lähikoulun tulee olla lähellä ja erityisesti alakoululaisten 
koulumatkan pitää olla lyhyt ja turvallinen. Koulun toiminnan kannalta paras vaihtoehto 
on, että koulu on yhdessä rakennuksessa ja lähellä oppilaita eli Suurpellon Opinmäessä. 
Toimivat ja lähellä olevat koulutilat ovat jo houkutelleet asukkaita Suurpeltoon. 
 

Suurpelto-seura esittää Opinmäen laajennuksen aloittamista välittömästi 
 
Suurpelto on erillinen taseyksikkö ja erilaiset infrastruktuurin ja julkisten palvelujen 
rakennushankkeet toteutetaan maankäyttömaksuina saaduilla korvauksilla. Opinmäen 
laajennusvaihe voidaan siis irrottaa muista kouluinvestoinneista.  
 
 
Suurpelto-seura ry esittää, että  
- suunnitelmat EIS:n jakamisesta kahteen yksikköön hylätään 
- Suurpellon lapsille tarjotaan lähikoulu (luokat 1-9) Suurpellon alueella  
- näiden toteuttamiseksi aloitetaan Opinmäen laajennuksen suunnittelu välittömästi 
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